АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2012                           с. Пировское                                             №137-п
О создании муниципальной профильной рабочей группы
Руководствуясь постановлением Правительства Красноярского края от 20 ноября 2010г. №572-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2011-2013 годы и Методическими рекомендациями о порядке организации и проведения инвентаризации, анкетирования и паспортизации общественных зданий и сооружений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную профильную группу для организации проведения на территории Пировского района инвентаризации объектов общественных зданий в следующем составе:

	Гольм А.Г.
	- заместитель руководителя администрации района - начальник отдела муниципального хозяйства и строительства, председатель комиссии

	Кравченко В.М.
	- главный специалист отдела муниципального хозяйства и строительства, секретарь комиссии

	Шабалин С.М.
	- главный специалист отдела муниципального хозяйства и строительства

	Межебовская И.А.
	- начальник ОСЗН администрации района

	Усков А.Ф.
	- начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации района

	Юсупова О.Ю.
	- директор МБУ «КЦСОН администрации Пировского района»

	Григорьева В.В.
	- заместитель начальника отдела культуры и молодежной политики администрации района

	Вагнер И.С.
	- начальник районного отдела образования администрации района

	Попалов И.Г.
	- директор КГБУ СО «Центр помощи семье и детям Пировский»

2. Муниципальной профильной группе:

- сформировать территориальный список объектов социальной инфраструктуры, провести инвентаризацию, анкетирование, паспортизацию вышеуказанных объектов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «ЗАРЯ».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Пировского района

Г.И. Костыгина